

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำระบบปรับอากาศและเครื่องทำความเย็น จำนวน ๕๕ รายการ		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมอุทกหารเรือ		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๔๘๙,๕๙๙,๙๐	บาท	
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	๒๔ กพ. ๒๕๖๘		
เป็นเงิน	๔๘๙,๕๙๙,๙๐	บาท	
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย	บาท	
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
๕.๑. บริษัท พี.เอส.แอ็ดวான்ซ์ จำกัด			
๕.๒. บริษัท อีควินอ็ควิปเมนต์ จำกัด			
๕.๓. บริษัท ดับบลิวพีเอ็น เทคดิง จำกัด			
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง			
๖.๑. ว่าที่ นาวาโท ชวัลธร จันทร์จิตตะการ			
๖.๒.			
๖.๓.			

บัญชี
รายการ

จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำระบบปรับอากาศและเครื่องทำความเย็น จำนวน 59 รายการ

ที่	รายการ	แบบ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
	ใช้กับเครื่องปรับอากาศ ตราอักษร STORK BRONSWERK B.V.HOLLAND					
1.	V-BELTS TEXROPE	SPZ1180	4	EA	738.30	2,953.20
2.	V-BELTS TEXROPE	SPZ2187	4	EA	888.10	3,552.40
3.	V-BELTS TEXROPE	SPZ1120	4	EA	695.50	2,782.00
4.	V-BELTS TEXROPE	SPZ1862	4	EA	850.65	3,402.60
5.	V-BELTS TEXROPE	SPZ1180CSE	2	EA	1,294.70	2,589.40
6.	V-BELTS TEXROPE	SPZ1120CSE	2	EA	1,391.00	2,782.00
7.	V-BELT FOR KUV 1000	V-BELT SPZ 1080	1	EA	609.90	609.90
8.	V-BELT FOR KUV 2000	V-BELT SPZ 1120	1	EA	524.30	524.30
9.	V-BELT	12.5x1600	4	EA	791.80	3,167.20
10.	FILTER DRIER	D-86	6	EA	1,048.60	6,291.60
11.	4-STAGE CAPACITY	ELINELDR 4020	2	EA	6,687.50	13,375.00
12.	MACHANICAL SEAL BURGMAN	MG12/40-G60 NO.T008727	2	EA	26,429.00	52,858.00
13.	BALL BEARING	SKF 7308 BECP	4	EA	3,113.70	12,454.80
14.	SET OF GASKET	8070	1	EA	10,282.70	10,282.70
15.	Mechanical Seal	265-MG 12/40-G60	2	EA	18,511.00	37,022.00
16.	Mechanical Seal 40 (สปริงกันหยด)		2	EA	2,600.10	5,200.20
17.	Ball bearing	SKF 7308	4	EA	2,632.20	10,528.80
18.	Ball bearing	SKF 6308	4	EA	1,326.80	5,307.20
19.	Pulley for V-belts 6"		1	EA	1,530.10	1,530.10
20.	FLEXIBLE COUPLING	KR-95	4	EA	738.30	2,953.20

รวม 21,738.30

ที่	รายการ	แบบ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
21.	SOLENOID VALVE	EV220S 1-1/4" , 220 V.	1	EA	30,709.00	30,709.00
	ใช้กับเครื่องปรับอากาศ ตราอักษร Sevbold รุ่น SK 2015					
22.	V-BELT FOR AC.1	SPA 2032	2	EA	1,177.00	2,354.00
23.	V-BELT FOR AC.2	SPA2000	2	EA	1,059.30	2,118.60
24.	V-BELT FOR AC.3	SPA1232	2	EA	930.90	1,861.80
25.	V-BELT FOR AC.4	SPA1320	2	EA	888.10	1,776.20
26.	V-BELT FOR AC.5	SPA 1882	2	EA	1,027.20	2,054.40
27.	V-BELT FOR AC.6	SPA 1357	2	EA	909.50	1,819.00
28.	V-BELT FOR AC.7	SPA2057	2	EA	1,316.10	2,632.20
29.	V-BELT FOR MCR	A-30	2	EA	577.80	1,155.60
30.	V-BELT FOR AIRCHILLER	2057	2	EA	1,337.50	2,675.00
31.	V-BELT FOR KU 1000	SPZ 630 3V 350	2	EA	759.70	1,519.40
	ใช้กับเครื่องปรับอากาศ ตราอักษร รุ่น BITZER แบบ 4T-8.2Y					
32.	Magnetic Contactor	LC1 D65	4	EA	7,768.20	31,072.80
33.	Magnetic Contactor	LC1 D50	4	EA	5,906.40	23,625.60
34.	Magnetic Contactor	LC1 D50	2	EA	5,671.00	11,342.00
35.	สารทำความเย็น R 134A ขนาด 30 ปอนด์		5	EA	5,253.70	26,268.50
36.	สายพาน AHU1 V-BALT HIGH POWER 2	A45	4	EA	1,433.80	5,735.20
37.	สายพาน AHU2 V-BALT HIGH POWER 2	A45	4	EA	1,679.90	6,719.60
38.	สายพาน AHU3 V-BALT HIGH POWER 2	A40	4	EA	1,027.20	4,108.80
39.	สายพาน AHU4 V-BALT HIGH POWER 2	A45	4	EA	1,476.60	5,906.40
40.	สายพาน AHU5 V-BALT HIGH POWER 2	A40	4	EA	1,048.60	4,194.40
	ใช้กับเครื่องทำความเย็น ตราอักษร STORK BRONSWERK B.V.HOLLAND					

รวม 571

ที่	รายการ	แบบ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
41.	V-BELTS	SPA 1600	6	EA	1,037.90	6,227.40
42.	SET SHUT-OFF VALVE NW20	SKF 7306 BECP	6	EA	2,942.50	17,655.00
43.	SET SHUT-OFF VALVE NW25	TYPE LC1D	2	EA	3,145.80	6,291.60
44.	TELEMECANIQUE TYPE LC1D12M7		2	EA	1,690.60	3,381.20
45.	Ball bearing	7306	4	EA	1,883.20	7,532.80
46.	อีเล็คตรอลไลเซอร์แรงดันสูงแรงดัน 380 VAC 50 HZ 800 W		3	EA	4,526.10	13,578.30
	อุปกรณ์ทั่วไป สนับสนับระบบปรับอากาศและทำความเย็น					
47.	พัดลมระบายอากาศ แบบเคลื่อนที่ 220 V50 Hz ขนาด 12 นิ้ว		1	EA	8,067.80	8,067.80
48.	ท่อลมฟ้าใต้ ยาว 5 เมตร		3	EA	2,439.60	7,318.80
49.	FUSE 16A.	HOLEC 1328-204	6	EA	395.90	2,375.40
50.	FUSE 25A.	HOLEC 1328-205	6	EA	481.50	2,889.00
51.	FUSE 10A.	HOLEC 1328-203	6	EA	374.50	2,247.00
52.	RELAY SPRECHER&SCHUH	HOP251D-30S-220V-50	1	EA	4,247.90	4,247.90
53.	TIME RELAY SPRECHER&SCHUH	HOP111D-10MIN-220V-50	1	EA	7,094.10	7,094.10
54.	Transformer	380/220VAC 1ph 50Hz 150VA	1	EA	5,253.70	5,253.70
55.	ท่อทางดูดของเครื่องสูบน้ำเคลื่อนที่ ขนาด 3 นิ้ว ยาว 6 เมตร		2	EA	4,568.90	9,137.80
56.	ท่อทางดูดของเครื่องสูบน้ำเคลื่อนที่ ขนาด 4 นิ้ว ยาว 6 เมตร		2	EA	5,307.20	10,614.40
57.	Mechanical Seal	EA560	4	EA	3,498.90	13,995.60
58.	Coupling NEO FLEX	KR80	4	EA	2,568.00	10,272.00
59.	สายพาน	SPA 900	2	EA	802.50	1,605.00
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					489,599.90

หมายเหตุ เป็นราคายกเว้นอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

วันที่ ๒๖.๕.๖๖ (สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันห้าร้อยเก้าสิบบาทเก้าสิบสตางค์)